
Odlrěratel:  Masarykova střední  š kola chemická, Křemencova l2,Pnha 1,716 28

tel.:  Z22 924 423 tČ O: zOS U7 9a2 bankovní  spojení  :3256032309i0800
Ceská spořitelna a.s.

zastoupený: ředitelem š koly Ing. Jiří m Zajič kem
a

Dodavatel:  TOMINEVA,s.r.o , nábř. Závoďumí ru 1883, Pardubice, 53002
IČ  :  24251992 bankovní  spojení  KB: t23-2470420287l0100

Zastolpený: I vo Rybiš ar tel.:  605 749 929 email:  info@cemabouda.cz

uzavkají  spolu tuto

SMLO{ JVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍ ZENÍ  NA POBYT V HOTELU Č ERNÁ
BOUDA, Č pnxÁ HORA 171, JANSrp rÁzNĚ

Provozovatet zajistí  ubytování  a stravování  v objektu:  Hotel Č erná Bouda, Č erná hora
1 71, Jansk é  Lázné , 54225

rnniVrÍ N :  od 15] .2a23 do 21.L 2a23 nocí :  6
poč etlů ž ek:97 ztoho dospělýchosob: 9 dětí :  81

cenová kalkulace :

Na 20 ž ákll 1 osoba doprovodu zdanna. Domluveno 4 osoby zdarma.
Přesný poč et ú č astní ku a dietologická omezení  bude nahláš en objednatelem minimálně 10

dní  před pří jezdem na email:  inť oí rgcerna} cuda.cz .

2) Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podminky ubýovací ho a
stravovací ho zaŤ izeni a podmí nky pro zabezpeč ení  výcho\T a výuky v rozsahu

stanovené m
záftanem č . 258/2000 Sb. a pří sluš ných vyhláš ek ( např. č .I3712004 Sb . č .10812001 Sb.,

č .1061200I  Sb. , č . I48l20a4 Sb.) v platné m zněni,

Pokoje jsou 2 a 3 lů ž kové  se sociální m zaŤ í zení m na pokoji

5) Stravování  ú č astní ků  zajistí  dodavatel v souladu s platnými hygienick} mi a

zvláš tní mi předpisy
6) Dodavatel odpoví dá za poskytnuté  stravovací  a ubytovací  služ tly.

- V pří padě reklamace je zákazní k povinen neprodleně oznámit své ,pož adavky pří mo na
mí stě, aby mohly bý neprodleně odstraněny.

- Zákanici po dobu pobytu nejsou pojiš těni, nemají -li sjednané  pojiš tění  externě.

Zácí  - na osobu a pobyt í  Kč  ) : Dospělí  - na osobu a den ( Kč  ) :

ubvtování  a stravování 800.-Kč /den 800.-Kč /den
Strava 5x denně + č ar

pobvt š kol v obiektu:
Den: Hodina: Strava zač iná ( konč í  ) ií dlem :

N{ áshrp 15.1.2023 15:00 Več eře
Jkonč ení 2l.L.2a23 8:00 Sní daně



- Aktivity ve středisku, které  neobsluhuje personál střediska jsou na vlastní  nebezpeč í . Za
bezpeč nost dětí  si ruč í  pedagogové  a doprovod,

- Ubytované  osoby mají  právo už ivat prostor vyhrazený j im k ubytování , jakož  i společ né
prostory ubytovaciho zaí izeni avyuž ivat služ by s ubytování m spojené .

- Ubytovatel odevzdá ubytovaným osobám ubytovací  prostor ve stavu způ sobilé m pro řádnó
už ivání  a zajistí j im neruš ený ýkon jejich práv spojených s ubytování m, Poš kození  majetku
střediska bude ú č továno. Objednatel se zavansje, ž e ubytované  osoby budou už í vatubytovací
prostor a přijí mat služ by s ubýování m spojené  řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmí  v
ubytovací m prostoru provádět podstatné  změny.

- Odběratel se zavun4e, ž e ubytované  osoby budou respektovat ubytovací  apaž ámií ád.

- Odběratel se zavazlje, ž e v pokojí ch nebude už ivat zásuvky na j iné  ú č ely, než  nabijeni
mobilŮ a noteboolcu a podobných certif,rkovaných pří strojů  a dodrž í  pokyny pro ubytování .

7) Platební  podmí nky:
- záIoha ve výš i 1500,- Kč  osoba bude zaplacena do terminu 6J22022
- doplatek zbývajici č ástky bude proplacen do 10 dnů  po doruč ení  faktury š kole nebo

v hotovosti na mí stě.
- Ubytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v pňpadě, ž e objednatel neuhradi sjednané
záLoby ve stanovených terminech,
8) Stornopodmí nky:

Stomo 30 dní  před pří jezdem: 1500Kč /osoba

Storno 10 dní  před pří jezdem :2500Kč /osoba

V pří padě nemoci je vhodné  mí t pojiš tění , které  ubýovatel nenabizi, toleranci k poč tu ž ákť l ie
8% .

Provozovatel se zavazuje, ž e v pří padě nekonání  akce z dů vodu lyhláš ených vládou Č R
mimořádných událostí  nouzové ho stavu celou záIohu vrátí  do 10 dnů  od objednané ho termí nu
pobytu.

9)

Tato smlouvanabývá platnosti dnem podpisu druhé  smluvní  strany. Dodatky któto smlouvě
lze č init pouze pí semnou formou po dohodě obou smluvní ch stran. Smluvní  strany prohlaš ují ,
ž e tuto smlouvy uzavřeli z jejich skuteč né , svobodné  a váž ré  vů le.

Smluvní  strany dohody ýslovně sjednávají , ž e uveřejnění  té to smlour,y v registru smluv dle
zákona č .340/20185., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistipří spěvková or1antzace
Masarykova SŠ  chemická, Kře 12,Praba I .

V Pardubi

530 02

V Praze dne21.1I .2CI22

Ing. Jiří  Zajič ek, ředitel š koiy

odběratel
Digitálně

lng.Jiří ; ffi; ij",

aj Í Č ek ?.; j;T'.,] o,,oo,

ToMINE Rybiš ar


